[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 594/2018 - 26/02/2018 13:02

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que seja informado, por meio de certidão, por qual razão o objeto do requerimento nº  1881/2017 não foi atendido, descumprindo assim o artigo 48, inciso XVI da Lei Orgânica do Município, requer, reiterando, as informações contidas naquele.
JUSTIFICATIVA

Naquele instrumento nº 1881/2017, foi requerido informações relacionadas às obras e ações realizadas, no sentido de requerer quais foram, de forma planilhada, e não qual Decreto Municipal que instituiu 17.741/2017.
Assim sendo, reitero o requerimento anterior, no sentido de solicitar a informações de quais obras e ações foram realizadas pela Secretaria durante o exercício de 2017.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Fevereiro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”